
RUA MARIA NASSIP MOKARZEL APW{ site i. 

! 

DECRETO N2 5.362 DE 28 DE FEVEREIRO DE 1.928 

DÁ DENOMINAÇÃO A UMA VIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS. 

">v 

5" /'i €<• «•« 

Vil 

O Prefeito do Município de Campinas , 

usando das atribuições que llie sao conferidas pelo item 

XIX do artigo 39 do Decreto—lei Complementar iistadual n2 

9, de 31 de dezembro de 1.969 (Lei Orgamca dos Munici - 

pios), 

> DECRETA: 

fi ^ Artigo 1S - Fica denominada "RUI 

MARIA NASSIP MOKARZEL" a Rua 25 do Jardim Santa Genebra - 

2® Parte - com início na Avenida Albino Jose Barbosa de 

Oliveira e término na Rua 32 do mesmo loteamento. 

Artigo 2S - Este decreto entrara em 

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

PAÇO MUNICIPÀL,^^de fevereiro de 1.978. 

DR. FRANCISCO AMARAL 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS 

f/7 ; tf zf?, I 

F. 1007 - 215 x 315 
100.000 - 1/77 - S. 24 KG. 

• DRTCARLOS SOARES JÚNIOET'— 

RESPONDENDO PELA SECRETARIA DOS 

negócios jurídicos 

4 



RUA MARIA NASSIF MOKARZEL 

O^9m7,'0M 

*2 - r 

Continuação do Decreto n2 ô-3bZ álcztf 

í? vil 

ENG2 AlvlAKDO QUEIROZ TELHES COELHO 

SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ 

BLICOS 

Redigido na Secretaria dos Negócios 

Jurídicos (Consultoria Tecnico-Legislativa da Consulto - 

ria Jurídica), com os elementos constantes do protocola- 

do nô 31.441, de 19 de dezembro de 1.977, e publicado no 

Deoartamento do Expediente do Gabinete do Prefeito, em 
data suara. 

( ? t (A f - 'in 

DR. ALFREDO MALA BOITÂTO 

SECRETÃRIO-CHEPE DO GABINETE 

PREFEITO 

AJBP/líZS. 

F. 1007 - 215 x 315 
100.000 - 1/77 - S. 24 KG. 

4 


